Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

REQUERIMENTO 109/2021 - DRG/AVR/IFSP

15 de abril de 2021

Ato de Divulgação do Resultado Final após Recursos - FilosofiaAto de Divulgação do Resultado Final após Recursos - Filosofia

A Diretoria Geral do Campus Avaré torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Avaré, instruído pelo

Edital n. 77 de 02/03/2021 DOU de 03/03/2021.

Área:  Filosofia Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23438.000202.2021-50

N.º de

vagas: 1

Classif. Nome do Candidato

Nota da

Prova de

Desempenho

Didático-

Pedagógico

Nota da

Avaliação

de Títulos e

Experiência

Profissional

Nota

final

1º Pedro Nunes da Castro 100,00 51,00 151,00

2º Fabiano Barboza Viana 90,10 60,00 150,10

3º Renata Rocha Gadelha 96,23 40,00 136,23

4º Luiz Eduardo Gonçalves Oliveira Freitas 95,53 40,00 135,53

5º Carlos Eduardo Ruas Dias 87,47 45,32 132,79

6º Rogério Gonçalves de Carvalho 79,67 50,00 129,67

7º Alan Rafael Valente 85,00 41,00 126,00

8º Vinícius Vieira de Sousa 85,00 40,00 125,00

9º André Luiz Gomes 78,60 45,04 123,64

10º Cristiano Mignanelli dos Santos 71,83 49,00 120,83

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019 e no

art. 8º da Instrução Normativa 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5 aprovados; na existência

de 2 vagas terão 9 aprovados.

AvaréAvaré, 15 de abril de 2021

Sebastiao Francelino da Cruz

Diretor Geral do Câmpus Avaré

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 15/04/2021 14:33:56.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 15/04/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

170600

c8ca0eb8b2

	Documento assinado eletronicamente por: